[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于2013年度院级精品开放课程立项项目
评审结果的公示
各系（部）：
根据学院《关于做好2013年度院级精品开放课程检查和立项评选工作的通知》（增教文〔2013〕18号）文件要求，本年度共有3个优秀课程项目申报立项。经个人申报、专家组评审和学院审批，拟同意《刑事诉讼法》等3个项目予以立项。现将评审结果进行公示（见附件），公示期为2013年12月18日至2013年12月22日止。公示期间如有异议，请与教学处联系。
联 系 人：戴老师
联系电话：32971121（8346）
附件：2013年度院级精品开放课程立项项目评审结果一览表
华南师范大学增城学院教学处

二〇一三年十二月十八日

附件：
2013年度院级精品开放课程立项评审结果一览表

	序号
	年度
	课程名称
	课程所属单位
	课程负责人
	评审结果

	1
	2013年
	劳动法与社会保障法
	法律系
	欧洁梅
	同意立项

	2
	2013年
	电子商务物流
	经济系
	秦新生
	同意立项

	3
	2013年
	刑事诉讼法
	法律系
	李建训
	同意立项

[image: image1.png]